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Kehittyvän kokonaiskuvan säännöllinen tarkastelu tilannekuvassa on 
hyödyllistä, jotta voimme parhaiten palvella profeetallisen kellon 
vartijoina. Tarkastelkaamme tätä silmällä pitäen yleisesti useita 
ajankohtaisia kiinnostavia asioita, jotka liittyvät Raamatun profetiaan.

Paineet kasvavat, mikä viittaa yhä nopeampaan liikkeeseen kohti 
globalistisen agendan toteuttamista. Tämä ei ole järkyttävää, kun otetaan 
huomioon kaikki muut lopunajan signaalit, joita jatkuvasti havaitsemme. . 
Epätavallinen asia, joka aktivoi hälytyssireenit, on se, että lukuun 
ottamatta Israelia globaalien sotien ja sotahuhujen keskuksessa, ei ole 
yhtään huomiota herättävää asiaa tai tapahtumaa, joka erottuisi 
eskatologisten mahdollisuuksien marssia tarkasteltaessa. Kaikki ne ovat 
syvällisiä profeetallisessa valossa tarkasteltuna, mutta ne yhtyvät ja 
virtaavat päivittäisten uutistemme läpi herättämättä suurempaa hälytystä 
edes niiden keskuudessa, jotka tekevät näiden asioiden tarkkailusta 
ensisijaisen työalueemme.

Todistamme tällaisten ongelmien ja tapahtumien tulvaa. Tällä hetkellä se 
on hallittu tulva, mutta tulva kuitenkin.

Olen vakuuttunut, että se on alkua virralle, joka pursuaa 
hallitsemattomana, kun Kristus sanoo seurakunnalle:"Nouse ylös tänne".

Daniel muotoili varoituksen tuosta tulvasta sukupolvelle, joka todistaisi 
aikakauden loppua:

Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan voideltu, eikä 
häneltä jää ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän 
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ruhtinaan väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on 
oleva sota: hävitys on säädetty. (Daniel 9:26, RK-38).

And after threescore and two weeks shall Messiah be cut off, but not for 
himself: and the people of the prince that shall come shall destroy the city 
and the sanctuary; and the end thereof shall be with a flood, and unto the
end of the war desolations are determined. (Daniel 9:26, KJV).

Danielille sanottiin edelleen:

Mutta sinä, Daniel, lukitse nämä sanat ja sinetöi tämä kirja lopun aikaan 
asti. Monet sitä tutkivat, ja ymmärrys lisääntyy. (Daniel 12:4)

Tulva, jonka profeetalle kerrottiin tulevan lopussa, on sota, joka saavuttaa 
loppupisteensä vasta sen jälkeen, kun hävitys on saatu päätökseen. Toisin 
sanoen, se päättyy vasta Kristuksen katastrofaaliseen väliintuloon 
ihmiskunnan murhanhimoisiin asioihin Harmageddonin lopussa (Ilm. 
19:11).

Kuulemme näinä päivinä, jopa maallisilta asiantuntijoilta, että olemme jo 
kolmannessa maailmansodassa, mutta emme vain tajua sitä vielä. Omalta 
osaltani en voi päästä eroon vaikutelmasta, että hyökkäykset Amerikkaan 
syyskuun 11. päivänä 2001 saattoivat olla ensimmäinen saatanallisten  
voimien suurista yhteislaukauksista, jotka avasivat portit lopunajan 
tulvalle, jonka Daniel profetoi tälle nykyiselle sukupolvelle.

Tässä viitekehyksessä tarkastelkaamme lyhyesti paineita, jotka kasvavat 
sen tulvan tuomiseksi, josta Danielia varoitettiin.

Babylonialainen järjestelmä on tämän sukupolven kanssa; se on ollut 
läsnä jokaisessa sukupolvessa. Järjestelmä siirtyä takaisin kohti Baabelia – 
toisin sanoen kohti yhtä maailmanhallitusta, sosioekonomiaa ja uskontoa 
– ei ole koskaan ollut yhtä ilmeinen kuin nyt.

Humanistinen hallintojärjestelmä – jota profeetallisissa Kirjoituksissa 
edustaa Danielin 2. luvun metallinen kuva; 7. luvun outo peto; outo 
olento, jonka selässä portto ratsastaa luvussa Ilm. 12; ja peto, joka nousee
merestä luvussa Ilm. 13 – on nousussa, samalla kun muinaisten 
lusiferilaisten pyrkimysten paineet pakottavat lopunajan profeetalliset 
manifestaatiot otsikoidemme pintaan.



Kaikki tämä on kääritty globalistiseen ajatteluun. Marssimme takaisin 
kohti luvun 1.Moos. 11. yhden maailman yrityksiä, jotka toivat Jumalan 
suoran väliintulon vuosituhansia sitten.

Yritykset perustaa yksi maailmanhallitus etenevät täydellä höyryllä. Yksi 
maailmantalous on liikkeellepaneva voima yrityksissä saada takaisin 
Baabelin henki. Sekä globaali hallitus että talous ovat kietoutuneet yhteen
uskonnollisen kiihkon kanssa planeetan pelastamiseksi ekologiselta 
katastrofilta. Maailman mahtavin hallituskollektiivi – globaalit 
talousmahdit – tekevät kaikkensa pakottaakseen tahtonsa Lähi-Idän 
päätoimijoille. He pyrkivät rakentamaan rauhaa, jota ei koskaan saavuteta,
sanan varsinaisessa merkityksessä. Heidän tarkoituksensa on hallita öljyn 
virtausta ja estää Harmageddonin syttyminen. Globaali taloudellinen 
kontrolli on voima, joka voi saada kaikki mukautumaan – kyky saada 
kasvava maailman väestö alistumaan kuristusotteella ostamisesta ja 
myymisestä. Ympäristönsuojelu on uskonto, joka näyttää edelleen olevan 
katalysaattori yrityksessä voittaa maailman kansojen sydämet ja mielet. 
Maan päivä näyttää olevan juhla, jonka globalistit ovat valinneet pyhäksi 
palvontapäiväksi kehittyvän Äiti Maan jumalattaren alttarilla.

Poliittisista, kulttuurisista ja yhteiskunnallisista eroista huolimatta 
useimmat uskonnolliset järjestelmät näyttävät omaksuvan kutsun 
kokoontua yhteen yhteisellä tarkoituksella tehdä elämästä tällä pallolla 
yhtä elinkelpoista kestävän kehityksen avulla. Jopa joillakin ns. kristityillä 
evankelikaaleilla on omat yhteiskuntajärjestyksensä suunnitelmat taivaan 
saavuttamiseksi maan päällä.

Mutta kaikki paineet, joita tähän maailmaan kohdistetaan globalistien 
liikkeeseen mukautumiseksi kohti yhtä maailmaa, eivät tuo rauhaa, vaan 
täyttyneen profetian. Jumala puuttuu jälleen asiaan tuoden lopun uus-
Baabelin rakentajille.

Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? Maan 
kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja 
hänen voideltuansa vastaan: "Katkaiskaamme heidän kahleensa, 
heittäkäämme päältämme heidän köytensä". Hän, joka taivaassa 
asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä. Kerran hän on puhuva heille 
vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan: (Ps. 2:1–5).



Samalla kun katselemme humanististen/saatanallisten paineiden kasvua 
yrityksessä saada aikaan Antikristuksen hallinto, kuuntelemme jälleen 
Jeesuksen suurenmoisen lohduttavia sanoja:

 Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja 
nostakaa päänne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä. (Lk. 21:28)
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